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BR.0002.8.2024 

Protokół Nr VIII/2024 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:10 tego samego dnia.  

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld otworzył posiedzenie VIII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

Na ustawowy stan 15 radnych w posiedzeniu udział wzięło 14 radnych. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3. Powitanie gości. 

Przewodniczący rady przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

Na salę przybył radny Robert Cesarz powiększając tym samym liczbę biorących udział w sesji do 14 osób (godz. 13:06) 

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

 

1. Burmistrz Miasta Koła 

Wprowadzenie do porządku obrad jako punktu 7.6: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz zwolnienia 

w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym. 

 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, Adrian 

Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Robert Cesarz 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 
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2. Burmistrz Miasta Koła 

Wprowadzenie do porządku obrad jako punktu 7.13: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Koło a Gminą Koło w zakresie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego. 

 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła.  

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie Strategii Rozwiazywania Problemów Społecznych Miasta Koła na lata 2026-2030;  

2) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

„Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2026-2030”;  

3) w sprawie Programu współpracy Gminy Miejskiej Koło z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025;  

4) w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Koło;  

5) w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 

i wyróżnień dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym;  

6) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym;  

7) w sprawie opłaty od posiadania psów, określenia wysokości stawki, zasad ustalania i poboru, terminu 

płatności tej opłaty oraz wprowadzenia przedmiotowych zwolnień;  

8) zmieniającej budżet miasta Koła na 2024 rok;  

9) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła;  

10) w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem o nadanie 

Odznaki Honorowej za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego:  

11) w sprawie przekazania skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Kola;  

12) w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi;  

13) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Koło a Gminą Koło 

w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego. 
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8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Protokół z VII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

10. Zamknięcie obrad VIII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

 

Marcin Korzeniewski - złożenia przez Gminę Miejską Koło wniosku do Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Wód Polskich o sfinansowanie przekopu starorzecza rzeki Warty, przywrócenia jej 

przepustowości. 

 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

7.1 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 

Koła na lata 2026-2030 - przedstawił Pan Jakub Jabłoński – Kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole 

 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych - pozytywna. 

 

Autopoprawka:  

strona 37 Strategii, akapit trzeci otrzymuje brzmienie: 

Mieszkańcy Koła mogą uczestniczyć także w wydarzeniach okolicznościowych organizowanych m. in. 

przez Powiatowy Klub Młodzieżowy LOK „Kolska Starówka” w Kole, który działa w formie stowarzyszenia. 

 

Brzmienie pierwotne: 

Mieszkańcy Koła mogą uczestniczyć także w kołach zainteresowań. Organizuje je m.in. Powiatowy Klub 

Młodzieżowy LOK „Kolska Starówka” w Kole. Działa tu kilka sekcji zainteresowań: kulturalno-muzyczna, 

informatyczno-komputerowa, sportowa (w jej ramach drużyna piłkarska chłopców w wieku 13-17 lat, tenis 

stołowy, strzelectwo sportowe), gospodarstwa domowego i turystyczno-krajoznawcza. Tygodniowo z zajęć 

w Klubie korzysta około 110 młodych osób w wieku do lat 21. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 
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Uchwała została podjęta i nosi Nr VIII/82/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu 

 

7.2 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania „Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2026-2030” przedstawił Pan Krzysztof 

Witkowski – Burmistrz Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VIII/83/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu 

 

7.3 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Miejskiej Koło 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2025 – przedstawiła Pani Ilona Niemowna-Trębacka – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VIII/84/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu 

 

7.4 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Koło – przedstawiła Pani Ilona 

Niemowna-Trębacka – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VIII/85/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu 

 

7.5 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym– przedstawiła Pani Ilona Niemowna-Trębacka – Naczelnik 

Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych - pozytywna. 

 

Autopoprawka: 

§ 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

 Przez istotne dyscypliny, o których mowa w ust. 2, rozumie się następujące dyscypliny sportu: akrobatyka, 

aquathlon, boks, crossduathlon, duathlon, fitness, gimnastyka sportowa, jeździectwo, judo, kajakarstwo, karate, 

oyama karate, korfball, kolarstwo, kulturystyka, lekkoatletyka, piłka koszykowa, piłka nożna, piłka ręczna, piłka 

siatkowa, pływanie, strzelectwo, szachy, taekwondo, triathlon, tenis stołowy, tenis ziemny, trójbój siłowy, 

unihokej. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VIII/86/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

7.6 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym – przedstawiła Pani Katarzyna Sikorska – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

- Krzysztof Witkowski – Burmistrz Miasta Koła, 

- radny Adrian Król, 

- Mariusz Hanefeld – przewodniczący rady. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, 

Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Cesarz 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VIII/87/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

7.7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów, określenia wysokości stawki, 

zasad ustalania i poboru, terminu płatności tej opłaty oraz wprowadzenia przedmiotowych zwolnień – 

przedstawiła Pani Katarzyna Sikorska – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 
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Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VIII/88/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

7.8 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej budżet miasta Koła na 2024 rok – przedstawiła Pani Mariola 

Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, Adrian 

Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Sławomir Brzeg 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VIII/89/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

7.9 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła – 

przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 
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ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Marcin Korzeniewski, Adrian 

Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Hanefeld 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VIII/90/2024 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 

7.10 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z wnioskiem o nadanie Odznaki Honorowej za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego –

przedstawił Pan Mariusz Hanefeld – Przewodniczący Rady Miejskiej Koła. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, 

Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Robert Cesarz 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VIII/91/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

 

7.13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej Koła – przedstawił Pan Mariusz Hanefeld – Przewodniczący Rady Miejskiej Koła. 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, 

Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Robert Cesarz 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VIII/92/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

 

7.13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi – przedstawił Pan 

Mariusz Hanefeld – Przewodniczący Rady Miejskiej Koła. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, Adrian 

Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Jarosław Graczyk 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VIII/93/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

 

 

7.13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Miastem Koło a Gminą Koło w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego - przedstawił Pan Artur 

Zwierzyński – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 

 

      Opinia Komisji Gospodarczej – pozytywna.  

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr VIII/94/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

 

8. Wolne głosy i wnioski.  

 

 

Głos zabrali: 

- radna Izabela Michalak,  

- radna Grażyna Trocińska. 

- przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld 

 

9. Protokół z VII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Protokół z 7 sesji został podpisany, nie wniesiono do niego uwag. 

 

10. Zamknięcie obrad VIII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący rady zamknął obrady VIII Sesji Rady Miejskiej Koła 

o godzinie 14:10. 

 

 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – www.bip.kolo.pl 

oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl i kolo.eseja.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Karolina Sarnowska 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/

